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Under 1990-talet började det dyka upp 
armband, dekaler m.m. med bokstä-

verna ”WWJD”. Det står för ”Vad skulle 
Jesus göra?”. Jag ser dem fortfarande ibland 
på presentbord i kyrkor, i bokhandlar för 
kristen litteratur etc. Det är inte skadligt på 
något sätt att någon gång kanske ställa sig 
den frågan när man står inför ett vägskäl av 
något slag och man funderar på vilken väg 
man ska gå, vilket val man ska göra. Inte för 
att upphöja sig själv på något sätt och jäm-
ställa sig med Jesus, utan bara som en stilla 
undran – baserat på hur jag känner Jesus, och 
baserat på hur han framställs i evangelierna – 
hur tror jag att Jesus skulle ha gjort i den här 
situationen? 

I dopet kallas vi till lärjungaskap, och vi blir 
också inbjudna i Jesu närhet eftersom vi läser 
texten om Jesus och barnen ur Markus-
evangeliet. Där kommer människor fram till 
Jesus med barn för att han ska röra vi dem 
men lärjungarna gör som vuxna ibland gör 
med barn när de upplever att de tar plats 
eller stör – de visar bort dem. När Jesus såg 
det blev han förargad och sade ”Låt barnen 
komma till mig, och hindra dem inte. Guds 
rike tillhör sådana som dem.” Sedan tog han 
barnen i famnen, lade händerna på dem och 
välsignade dem.

I någon bemärkelse är vi alla Guds barn, 
och Gud vill ha med oss att göra. I dopet har 
vi blivit inbjudna i Jesu närhet. Därför kändes 
det självklart när de nya covid- restriktionerna 
började gälla, ungefär samtidigt som jag 
tillträdde som ny kyrkoherde, att besluta att 
inga kyrkor i Romaklosters pastorat ska införa 
covid-pass. Vi ska inte stänga ute människor 
från våra kyrkor. Däremot ska vi erbjuda 

WWJD – What would Jesus do?
gudstjänster där vi kan vistas så säkert som 
möjligt utifrån nu gällande restriktioner. Vi 
har gjort bedömningar utifrån var och en av 
de olika kyrkorummen avseende hur många 
som får plats samtidigt. 

Det här är ett beslut som jag uppfattat att 
alla Gotlands kyrkoherdar har tagit när det 
gäller gudstjänster och kyrkliga handlingar 
såsom begravningsgudstjänster, dop och 
vigslar. Och det gläder mig. Kyrkan ska vara 
öppen! Alla människor har inte, av olika  
anledningar, vaccinerats. 

En väninna som bor på annan ort  genom-
går en tuff cancerbehandling som ska pågå 
under två års tid. Hennes läkare förbjuder 
henne att vaccinera sig eftersom hennes 
kropp har det tillräckligt jobbigt ändå. Men 
läkaren vill inte ge henne något intyg. Det 
finns fler än hon som inte kan vaccinera sig 
och därmed inte får något pass. Ska vi stänga 
dörren till kyrkan när människor kanske 
behöver kyrkan som mest? Vad skulle Jesus 
ha gjort? Det här är inte lätta saker, men 
förhoppningsvis har livet normaliserats på 
många sätt när denna tidning kommer ut. 

Med önskan om Guds rika välsignelse
Victoria Svärd Wärme, 
kyrkoherde
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andrumandrum

Bönens trädgård

Lägg din hand på hjärtat. Du rör vid livets  
  mysterium. Varje hjärtslag är ett steg på 

din livsväg. Ditt liv är en unik och dyrbar gåva. 
Liksom snödroppar och blåsippor växer 

upp ur marken om våren, får också vi bryta 
ny mark. Vi får ta emot ljuset och fåglarnas 
symfoni. Lyssna till havets sorl och trädens 
sus, där skapelsen viskar utan slut. 

Vi är en del av skapelsens storhet och mys-
tik. Vi är inte vår egen grund, vi kommer hit 
och vi går igen, vi har ”vår stund på jorden.”

Ofta möter jag människor som säger att 
de inte tror på Gud, men att de ofta ber; ”För 
man kan ju aldrig veta, och jag hoppas att 
någon hör.” Att hoppas är viktigt och att rikta 
sig till det som är större än oss människor, är 
naturligt. 

I bönens inre trädgård får vi vila. Vara stilla. 
Att vistas i bönens trädgård, är att vara nära 
vår upprinnelse och vår skapare, och där får 
vi hämta kraft ur en aldrig sinande källa. I 
bönens samtal blir vi ”jag och du” med Gud. 
Inför Gud står vi på helig mark, den plats som 
är avskild för just vår gudsrelation. 

Genom den digitala överblicken, vet vi vad 
som händer över hela världen. Tänk om män-

niskans inre blick, i bönens mycel djupt i våra 
hjärtan, på liknande sätt kan förenas i ropet 
om fred, frid och försoning. Sekel efter sekel 
har vi bett den bön som Jesus själv lärde sina 
lärjungar, Herrens bön. Jag brukar tänka att 
det alltid är någon över vår jord som just i 
denna stund ber denna bön. 

Jesus kallas i evangelierna för vägen, san-
ningen, livet, världens ljus, den gode herden, 
dörren, grinden, trädet, Ordet – Logos, lära-
ren. Han är den som botar, upprättar och ger 
livet åter. I Jesus Kristus eviga förlåtande ljus 
får vi vara just precis som vi är och där möter 
vi sanningen om oss själva.

I Ordet var liv, och livet var människornas 
ljus. Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret 
har inte övervunnit det.”(Joh 1:4-5).

Vi får logga in hos Gud i bön en stund, in 
i den djupaste närvaron, där kärleken är det 
största av allt. Låt oss be. Alltid. 

Komminister Gunnel Hillås 

TACK för de år jag haft möjlighet att 
tjänstgöra i pastoratet. Allt Gott!
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Vinnande Vetande 
Mat i bibeln är temat för Kyrkblads-krysset den här gången. Ta fram en bibel, den senaste 

översättningen (Bibel 2000) eller gå ut på nätet till www.bibeln.se och försök finna svaret på 
kryssfrågorna. Som vanligt har du chansen att vinna ett presentkort värt 150 kronor. Lycka till!

1. Den förlorade sonens pappa ställde till med  
en fest och bjöd på denna. Lukas 15:20–24.

2. Vad serverade Jesus sina lärjungar en morgon 
vid Tiberiassjön? Johannes 21:12–14.

3. Mannat, som Israels folk fick som mat i öknen, 
smakade som detta. 2 Moseboken 16:31.

4. Måltiden skulle innehålla sådana örter.  
2 Moseboken 12:8.

5. Hur många bröd fick Jesus att välsigna?  
Markus 8:1–10.

6. Abraham bjöd sina gäster på bland annat 
detta. 1 Moseboken 18:1–8.

7. Johannes döparens föda i öknen. Matteus 3:4.
8. Vilka kom med mat till Elia vid bäcken Kerit?
 1 Kungaboken 17:1–6.
9. Daniel och hans tre vänner vägrade att äta 

mat från kungens bord. Vad serverades de  
i stället? Daniel 1:8–16.

10. Vad gav Jakob sin bror Esau att äta?  
1 Moseboken 25:29–34.

Sänder du in ett rätt svar finns chansen att du vinner ett presentkort värt 150 kronor på Bokcaféet Porten 
i Visby. Nyckelordet på fråga 10 (de lodräta markerade rutorna) skriver du på ett vykort, brev eller mail. 

Du kan skicka ett vykort eller brev till: ”Vinnande vetande”, Östergarns prästgård, 623 68 Katthammarsvik 
senast den 10 maj 2022. Vill du maila svaret gör du det till romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se

Nyckelordet vi sökte i vårt senaste nummer var ordet VISHETEN. Bland de rätt inlämnade lösningarna gick 
vinsten den här gången till Ingrid Johansson, Sysne, Katthammarsvik. Presentkort kommer på posten. 
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Follingbo kyrka

Nu har vi kommit till den sista av pastoratets alla 
23 kyrkor: Follingbo. Kyrkan ligger lite avsides från 
stora vägen, men den gamla vägsträckningen går 
alldeles intill kyrkan.

Follingbo kyrka har, som många andra kyrkor, ”fast-
nat” i utvecklingen mellan de romanska och gotiska 
byggnadsstilarna. Tornet och långhuset är byggt i 
romansk stil omkring år 1200 medan koret byggdes 
i gotisk stil i slutet av 1200-talet. Det har tidigare 
funnits ett mindre kor med absid från samma tid 
som den ursprungliga, romanska kyrkan. 

Man kan tydligt se utvecklingen om man studerar 
fönstren på kyrkans södra sida, den sida som 
vetter ut mot vägen: längst till vänster är det två 
små  romanska fönster, på koret till höger är det ett 
stort gotiskt fönster och mellan dessa ett ”nytt” 
1700-tals-fönster.

Det man slås av när man kommer in i kyrkan är 
att väggarna är ovanligt vita och att innertaket 
är täckt av målningar. Målningarna som är från 
 1600-talet renoveras för tillfället, så kyrkan är fylld 
av byggställningar. När konservatorerna Erik  Olsson 
och Harald Norrby renoverade takmålningarna 
på 1950-talet kunde de inte låta bli att göra lite 
ändringar. Förutom att måla sina egna ansikten på 
ett par änglar målade de även dit kyrkoherde Lars 
Magnus Holmbäcks porträtt på en ängel.

En annan intressant detalj i kyrkan är predikstolen 
som ursprungligen fanns i slottskyrkan på Visborgs 
slott. Den kom till Follingbo 1684 efter det att 
slottet rivits.

I Follingbo har man inrett tornrummet och stängt 
av med glasdörrar mot långhuset, så att man på 
vintern kan fira gudstjänst i det mindre rummet och 
inte behöver värma upp hela kyrkan.

På kyrkans södra sida kan man se fönster från 
tre olika epoker: romanskt 1200-tal (t.v.), 
gotiskt 1300-tal (mitten) och 1700-tal (t.h.).

Det vackert målade taket renoveras för tillfället. 
Vid renoveringen på 1950-talet avbildades 
prästen, Lars Magnus Holmbäck, som ängel.
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Från frisörstol till predikstol

– Tanken som väcktes då annonsen om 
tjänsten på Gotland dök upp lämnade mig 
inte, berättar Victoria. Och efter att ha 
fått klartecken från både man, familj och 
Gud så är det nu dags att börja tjänsten 
här på Gotland. Det som lockade mig i den 
här tjänsten är att jag kan få vara både 
”präst på golvet” och arbetsledare och 

chef. För Victoria är chefskap inget nytt. 
Erfarenheten av att ha varit egenföre-
tagare under många år i frisörbranschen, 
med egen salong i Gammelstad, kan nog 
vara en bra merit som kyrkoherde i pasto-
rat med 23 kyrkor och ett stort arbetslag. 
En avslutad kurs för blivande kyrkoherdar 
är också ett bra tillägg till meritlistan.

En liten kommentar i ett Facebookflöde var starten på en hundramila-resa 
från Boden till Romakloster för norrbottningarna Victoria och Dan. Nu är 
resmålet nått och hon är på plats, Romaklosters nya kyrkoherde Victoria 
Svärd Wärme, tillsammans med maken Danne. 

Romaklosters nya kyrkoherde 
Victoria Svärd Wärme tillsam-
mans med maken Danne. 
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Vem är hon då, Romaklosters pastorats 
nya kyrkoherde? Victoria är uppväxt i 
Gammelstad, en ort som brukar räknas 
som Luleås ursprungligaste del. Där växte 
hon upp, gick i skolan och bildade så små-
ningom sin egen familj.

– Mina föräldrar var inte aktivt  troende, 
berättar Victoria, men tidigt kom jag i kon-
takt med kyrkan genom en av våra gran-
nar. Det var nämligen så att våra närmaste 
grannar var pastorsfamiljen i Elimkyrkan 
med flera barn i min egen ålder. Pastor Paul 
och hans familj tog mig med till Elim och 
där grundlades den gudstro som sedan 
dess funnits inom mig. I tonåren utbildade 
jag mig till frisör och hade under många år 
en egen salong i Gammelstad. 

– Egentligen är jobbet som frisör och 
präst likartat, säger Victoria leende. Som 
frisör lyssnar man mycket och kanske är 
det beröringen och närheten som gör 
att man får förtroenden och får ta del av 
människors livsberättelser. Det kan vara 
någon som efter sin cancerbehandling 
förlorat sitt hår eller någon annan som 
förbereder sig för sin mans begravning. 
Som frisör får man dela livets högtider 
och sorger med sina kunder. 

– Men efter några år som frisör och ef-
ter att ha fött tre barn på kort tid kändes 
det som om jag var på fel ställe. Jag kände 
att jag ville göra något annat och började 
på Svenska kyrkans grundkurs. På samma 
kurs gick en militär som i femtioårsåldern 
börjat fundera på att skola om sig och bli 
präst. Vi två slog följe och sporrade var-
andra att börja prästutbildningen. Trots 
ett intensivt liv med familj, långa resvägar 
och ibland dubbla kurser klarade jag av 
det och den 17 januari 2009 prästvigdes 

jag i Luleå domkyrka. Min första tjänst 
fick jag i Gammelstad och där jobbade jag 
i tio år men de senaste åren har jag   jobbat 
och bott i Boden. Under de flesta av sina 
år som präst har Victoria också varit häk-
tespräst i Luleå. 

– Att vara häktad, särskilt om man är 
det på obestämd tid, är verkligen tufft. 
För den som har hårda restriktioner, var 
jag och advokaterna de enda personer 
från yttervärlden som de mötte och 
därför blev kontakten med mig som präst 
speciell och viktig. 

Efter den långa flytten har en ny resa 
börjat för Victoria och Danne. Långt från 
barnen, sina mammor och de gamla samman-
hangen få de nu lära känna sin nya hemort, 
pastoratet och Gotland. Som norrlänning-
ar avskräcker inte avstånden, även om de 
nu har börjat räkna avstånd i kilometer 
och inte i tid som man gör i Norrbotten. 

– Mitt första år vill jag använda till att 
lära känna mitt nya sammanhang, säger 
Victoria eftertänksamt. Ingen skall behöva 
vara rädd att det blir snabba och omfat-
tande förändringar. Men något som jag vill 
prioritera är ett fortsatt gott samarbete 
med alla goda krafter i samhället och 
sträva efter att de som jobbar i Roma-
klosters pastorat skall ha en god arbets-
miljö och trivas i sina uppdrag.

Text och foto: Per Olof Sahlberg.

”Egentligen är jobbet som frisör 
och präst likartat, som frisör 
får man dela livets högtider och 
sorger med sina kunder.”
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Denna dag smälte 
många år av längtan, 
studier och förbere-
delser samman till ett 
par förtätade timmar. 
Prästvigningen är som 
biskop Thomas klokt 
påpekade snarare en 
vigningshelg än en en-

skild gudstjänst. På fredagen hölls det präst-
examen med domkapitlet där vi samtalade 
om biskopsbrevet och om nattvarden. Sedan 
hölls ett mer informellt samtal med mina 
blivande prästkollegor och mina handledare, 
Rune Olofsson och Andrea Bogren, om hur 
livet som präst kan se ut med glädjeämnen 
och utmaningar. 

På lördagen förbereddes själva gudstjäns-
ten. Det är många som har viktiga roller vid en 
prästvigning: kyrkvärdar, ljus- och korsbärare, 
körsångare, organist, textläsare och präster. 
Biskopen var sjuk och hade därför bett biskop 
Sven-Bernhard att viga mig. 

Per Stumles prästvigning

På söndagen var det så dags för själva 
vigningen. Biskopsadjunkten Gunnar Pelinka 
hade gjort ett jättejobb med förberedelserna 
och för min egen del var det mest att göra 
som jag blev tillsagd. Själva vigningen fung-
erar som ett extra moment i den ordinarie 
högmässan. När biskopen bett om den helige 
Ande och lagt sina händer på mitt huvud så 
var jag präst. Efter högmässan fick jag ta 
emot en stor mängd gratulationer och hälsa-
des välkommen till Romaklosters pastorat av 
församlingsbor och förtroendevalda.

Att summera sina intryck av sin egen vig-
ning är inte alldeles lätt men en bestående 
känsla är känslan av djup tacksamhet. Dels 
över att få bli tagen i tjänst som präst men 
också över all den välvilja, glädje och omsorg 
som sköljer över en. Tänk att så många är 
glada över att jag fick bli präst och att så 
många gjorde så stora ansträngningar för att 
vigningen skulle bli så fin! 

Er pastorsadjunkt Per Stumle

Den 16 januari vigdes vår pastorsadjunkt Per Stumle till präst i Visby 
domkyrka. Här berättar Per om sin prästvigning:

Biskop Sven-Bernhard Fast och Per Stumle, omgivna av alla medverkande 
vid prästvigningen i domkyrkan den 16 januari. Foto Linda May Dahlström.
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Så här fungerar 
Svenska kyrkan

Romaklosters pastorat har lokalt 
självstyre där kyrkofullmäktige är högsta 
beslutande organ och kyrkorådet är 
styrelsen. Kyrkoherden är den präst som 
ansvarar för ledning, samordning och tillsyn 
av verksamheten. Ett pastorat består av 
flera församlingar som samverkar. Våra tio 
församlingar omfattar 23 socknar 
på mellersta Gotland. Vårt 
gemensamma kyrkofull-
mäktige och kyrkoråd har 
det ekonomiska ansvaret, 
anställer och avlönar 
personal samt underhåller 
kyrkor och övriga lokaler. 
I varje församling finns också 
ett församlingsråd som ansvarar för bland 
annat gudstjänst livets utformning, val av 
kyrkvärdar och att ha omsorg om försam-
lingslivet.

Visby stift styrs av stiftsfullmäktige 
som utser stiftsstyrelsen och omfattar 
alla församlingar på Gotland samt Svenska 
kyrkans församlingar i utlandet. Biskopen och 
domkapitlet ansvarar för till exempel tillsynen 
av präster och diakoner. 

Kyrkomötet är Svenska kyrkans 
högsta beslutande organ på nationell nivå. 
Kyrkomötets styrelse kallas kyrkostyrelsen. 
På kyrkokansliet i Uppsala samordnas frågor 
som rör organisation, ekonomi, gemensam 
information och internationellt arbete samt 
forskning, religionsdialog och teologisk re-
flektion. Här har även ärkebiskopen sitt kansli.

Svenska kyrkan är en öppen och demokratisk 
kyrka där medlemmarna är med i besluten genom 
val vart fjärde år. De förtroendevalda och andra 
som tillhör kyrkan har tillsammans med präster 
och diakoner del i ansvaret för att fira gudstjänst, 
bedriva undervisning, diakoni och mission. 

Församlings
instruktionen 
beskriver rikt-
linjerna för vår 
verksamhet. 

Den finns att läsa 
på vår hemsida 
www.svenskakyr-
kan.se/romakloster 
och i våra kyrkor.

1

Församlingsinstruktion  

Romaklosters pastorat

Den 19 september 2021 var 
det kyrkoval. Deltagandet blev 
18,4 procent. I nästa nummer av 
Kyrkbladet presenterar vi alla våra 
förtroendevalda.
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Dalhem MED SOCKNARNA BARA, DALHEM, EKEBY, GANTHEM OCH HÖRSNE

Vill du bli kyrkvärd? Välkommen att kontakta komminister Sunniva, 
tel. 072-21 50 703, om du vill bli kyrkvärd eller spela och sjunga i någon av våra kyrkor.

Full fart i Dalhems 
församlings hem!
I Dalhems församlingshem är 

det full fart nästan alla dagar i veckan:
Måndagar 
Musiklekis för föräldrar med småbarn, 
kl. 9–10.30. Miniorer åk 3 kl. 14–16.
Tisdagar Miniorer åk 2, kl. 14–16. 
Onsdagar Miniorer åk 1, kl. 14–16.
Kyrkans Unga (KU), en öppen grupp för 
dig som är 13 år och äldre, kl. 19–21.
Torsdagar Barnkören Dalhems Unga Rös-
ter (DUR), för mellanstadiet, kl. 14–15.30. 
Dalhemskören, vuxenkör, kl. 18–19.30.
På Miniorena och barnkören är det ganska 
fullt, men kolla gärna med ledarna om 
det finns plats. Till Musiklekis, KU och 
Dalhems kören är det bara att dyka upp.
Ledare för de olika grupperna: 
Olle Jonsson, Miniorer och Musiklekis. 
Ann Helling, DUR och Dalhemskören. 
Sunniva Rettinger, KU.

Mässa med Brödauktion
På Fastlagssöndagen den 27 februari  
är det mässa med brödauktion i Dalhems 
kyrka kl. 10. Ta med dig något du bakat, 
ge en gåva till faste insamlingen och ta 
med dig vad någon annan bakat hem. 

Samtal i fastan i 
Dalhems prästgård

En samtalsserie i fastans tecken där vi har 
ett nytt tema varje gång, allt från allvar till 
glädje. Vid första tillfället kommer vi över-
ens om upplägget. Välkommen vid ett eller 
flera tillfällen, följande datum: 8 mars,  
15 mars, 22 mars, 29 mars, 5 april, kl. 19.

Konsert med Ad Fontes
Lördagen den 19 mars kl. 18 ger Ad 
Fontes en konsert i Dalhems kyrka. 
Konserten sker i samarrangemang med 
Dalhems sockenförening. 
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Dalhem MED SOCKNARNA BARA, DALHEM, EKEBY, GANTHEM OCH HÖRSNE

Begravningsgudstjänster
25/11 Ulla Ahlström, Hörsne kyrka.
10/12 Lisbeth Gustavsson,  

Hörsne kyrka.
28/1 Hans-Ove Söderström,  

Dalhems kyrka. 

Församlingsnytt 
Dalhems församling

Bibelutdelning med kyrkkorv
Söndag 27 mars är det 
Jungfru Maria bebådelsedag. 
Det firar vi tillsammans med 
barngrupperna i Dalhems 

kyrka kl. 10. De som döpts de senaste 
åren kommer att uppmärksammas och de 
barn som ännu inte fått någon bibel kom-
mer även de att bjudas in till gudstjänsten. 
Efteråt blir det fika och kyrkkorv. 

Bön i Bara i Stilla veckan
Måndagen den 11 april till dymmel
onsdagen den 13 april samlas vi klockan 
17 i Bara ödekyrka och lyssnar till en 
påskmeditation runt brasan och de flesta 
kvällarna något musikstycke.

Egyptiskt brödbak 
med mässa i Ekeby
Skärtorsdagen den 14 april. 
Skärtorsdagen är natten då Jesus 
instiftade det nya förbundet mellan 
Gud och människa vars synliga tecken 
är brödet och vinet som vi delar. 
Kl. 17.30 Gemensamt brödbak i  
bygdegården, efter ett recept från 
Koptisk-ortodoxa kyrkan i Egypten. 
Kl. 19 Mässa i kyrkan. 

Nya gudstjänsttider
Efter påsk blir det nya gudstjänsttider.
Välkommen till Ekeby kyrka på tisdagar 
kl. 19 och till Hörsne och Ganthems 
kyrkor söndagar kl. 18. Varje söndag är 
det även mässa eller gudstjänst i Dalhems 
kyrka kl. 10. 

Terminsavslutning 
på Baraberget
Kristi himmelfärdsdag den 26 maj 

kl.10. Vi avslutar 
terminen för våra 
barngrupper med 
en ”familje-
friluftsguds-
tjänst”. Medtag 
gärna något att 
sitta på och en 
fikakorg! 

Kimbningscafé i Dalhem
Pingstaftonen den 4 juni kl. 14.30. 
Kimbningscafé vid Dalhems kyrka. De som 
vill följa med Lena upp i tornet får ta med 
sig hörselskydd. Kaffeservering. Själva 
kimbningen börjar kl. 15 och håller på i 
några minuter.

Palmsöndagsmässa 
med lunch och samtal
På Palmsöndagens mässa kl. 10 i  
Dalhems kyrka sjunger Dalhemskören.
Efteråt bjuder vi på lunch i församlings-
hemmet och samtalar om påsken.
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Roma MED FÖRSAMLINGARNA AKEBÄCK, BARLINGBO, BJÖRKE, 
ENDRE, FOLLINGBO, HEJDEBY OCH ROMA

Morgonandakt på Träffpunkt Roma Måndagar kl. 9.30. 
Vill du själv hålla i en andakt är du välkommen att kontakta Malin Martis.

Klucku Tei med bullsmörgås 
i Hejdeby gamla skola 

Vi träffas följande onsdagar 
kl. 10: 30 mars, 27 april, 
25 maj och 15 juni . 

Kvartersträffen i Roma 
Vi fikar tillsammans, sjunger och samtalar 
om stort och smått. Tid: kl. 14–15.30.
16 mars Träffpunkt Roma.
20 april Ekgatan 66 i Roma.
18 maj Träffpunkt Roma. Utflykt.
15 juni Ekgatan 66 i Roma. Sommarfest. 

SKÄRTORSDAGEN 14 APRIL
Mässa i Hejdeby gamla skola kl. 18.

LÅNGFREDAGEN 15 APRIL
Gudstjänst i Endre kyrka kl. 18.

PÅSKDAGEN 17 APRIL 
Påskmässa i Björke kyrka kl. 10.
Påskgudstjänst i Endre kyrka kl. 18. Campanakören.

ANNANDAG PÅSK 18 APRIL
Emmausmässa på Träffpunkt Roma kl. 18.

Barnkören Campanellerna för barn 7–11 år. Vi övar torsdagar 
kl. 14–15.30 i Endre bygdegård. Kontakta Janne Ahlström, tel: 0498-26 07 02, 
om du vill vara med! 

Passionsandakter på 
Träffpunkt Roma 
Följ med i de dramatiska bibelberättelserna 
vid vårens fem passionsandakter.
Första andakten är onsdagen den 
9 mars, kl. 18. Därefter onsdagarna 
16, 23, och 30 mars och 6 april, samma tid.

Välkommen att fira påskens gudstjänster med oss!

Tack Gunnel!
Den 11 februari avslutar 
Gunnel sin tjänst som 
komminister. Hon kom-
mer nu att tjänstgöra i 
sin hembygd, Folkunga-

bygdens pastorat i Östergötland. Tack för 
dessa år Gunnel. Vi önskar dig lycka till!
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Roma MED FÖRSAMLINGARNA AKEBÄCK, BARLINGBO, BJÖRKE, 
ENDRE, FOLLINGBO, HEJDEBY OCH ROMA

Begravningsgudstjänster
13/10 Roland Toftén, Allhelgonakapellet.
22/10 Ingegärd Olofsson, Hejde kyrka.
1/12 Maja Vendel, Akebäcks kyrka.
2/12 Ann-Margret Appelqvist, Follingbo kyrka.
3/12 Kerstin Renström, Björke kyrka.
16/12 Inga Wiberg, Allhelgonakapellet.
29/12 Lilliann Andersson, Follingbo kyrka.
7/1 Margot Jakobsson, Roma kyrka.

Till hösten planerar 
vi att starta Messy 
Church i Roma
klosters pastorat. 
Messy Church är en 

enklare form av gudstjänst för barn och 
vuxna, där vi pysslar, har andakt och äter 
kvällsmat tillsammans. Det är alltid på en 
vardag och du kan komma direkt efter 
jobbet, fritids eller dagis och gå hem mätt 
och glad. Vill du vara med och hjälpa till på 
en Messy church? Det finns olika uppgifter 
att välja på och just DU behövs!  
Kontakta Carina Hansén, tel. 072-221 07 12.

På påsklovet är inte våra vanliga barngrupper igång men det finns ändå möjlighet 
att träffas, även för dej som inte är med i våra grupper. Anmälan till Carina Hansén, 
tel. 072-22 107 12 senast 1 april så att vi vet hur mycket material och fika som behövs. 

Musikandakt med 
författarsamtal
Söndagen den 27 mars 
kl. 18 i Melinska 
gården, Barlingbo. 

Författaren Anna Derwinger Hallberg 
presenterar sin bok Förlåtelsens Arkitektur. 
”Förlåtelse är vår själs immunförsvar och 
handlar om förmågan att om och om igen 
läka inre och yttre minnen. Utan förlåtelse 
riskerar vi att fastna i förflutet lidande och 
låsas fast vid upplevelser av uppgivenhet, 
skuld eller hämnd, i stället för att leva här 
och nu”. Musik Ann Helling. 

Påsklovskul för barn i alla åldrar på Träffpunkt Roma!

Måndag 11 april kl. 13–16. Påskpyssel.
Tisdag 12 april kl. 11–14. Korvgrillning och påskäggsjakt.
Onsdag 13 april kl. 9–12. Vi bakar påskbakelser. 
Våren är härlig, hoppas vi ses! Carina & Fia

Församlingsnytt Roma

Dopgudstjänster
13/11 ASTRID Svea Agnes 

Nordlund, Roma kyrka.
11/12 IRIS Elin Catrin Wikner,  

Follingbo kyrka.
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Vänge MED SOCKNARNA BUTTLE, GULDRUPE, HALLA, SJONHEM, VIKLAU, VÄNGE

Passionsandakter
Vi följer Jesus vandring till 
korset vecka för vecka; en 
värdefull förberedelse inför 
påsken och en möjlighet att 
komma samman för samtal. 
I år läser vi passionshistorien 
enligt Lukas evangelium. 
Välkomna följande dagar:

8 mars Guldrupe kyrka kl. 19.
15 mars Halla kyrka kl. 19.
22 mars Buttle kyrka kl. 19.
29 mars Viklau kyrka kl. 19.
5 april Vänge kyrka kl. 19.

Julavslutning för ungdomskören i Viklau kyrka med körledare Lena Haglund, längst till höger.

VÅRENS LUNCHTRÄFFAR 
Välkommen till en stunds gemenskap, 
en enkel måltid och ett givande program! 

VICTORIA I HALLA BYGDEGÅRD
Torsdag 17 mars kl. 12. 
Vår nya kyrkoherde Victoria 
Svärd Wärme berättar om sig 
själv och om sin tid som häktes-
präst.

OM TITANIC I VÄNGE 
BYGDEGÅRD Torsdag 21 april 
kl. 12. Jakob Ringbom berättar om 
sin bok ”Hymn för Hulda Veström” 
som handlar om Hulda från Vänge 
som omkom i Titanic. Boken 
kommer att finnas till försäljning.

BUTTLE HEMBYGDSGÅRD. Torsdag 19 maj 
kl. 12. Vi återkommer i dagspressen med program.
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Vänge MED SOCKNARNA BUTTLE, GULDRUPE, HALLA, SJONHEM, VIKLAU, VÄNGE

 Församlingsnytt 
Vänge församling 
Begravningsgudstjänster
4/11 Ulla-Britta Gardell,  

Allhelgonakapellet, Visby.
25/11 Ann-Britt Pettersson, Halla kyrka. 

Morgonbön i Vänge kyrka med 
tidebön – Kan man be som Jesus?
Psaltaren var och är judarnas bönbok och därmed Jesus bönbok. 
Här speglas allt som har med livet att göra: glädje över skapelsen, 
vänskap mellan människor, längtan efter ett rättvisare samhälle men 
även den djupaste kraftlöshet och desperation. Psaltarens böner 
utgör stommen i kyrkans tideböner. Varje dag året runt bes samma 
böner i kyrkor och kloster, i hem, i en paus på arbetsplatser och vid 
sjukhussängar. På detta sätt upphör aldrig lovsången till Gud.

Vi kommer i år under fastan med början fredagen den 4 mars klockan 9, börja  
fredagarna med en gemensam morgonbön i tidebönens form i Vänge kyrka. Fastan är 
en tid för att skapa mer plats i våra liv för Gud och i år låter vi tidebönen vara en del av 
fastan i vår församling. Vi träffas sedan varje fredag kl. 9, sjunger en psalm och ber sedan 
morgonbönen i tidebönens form tillsammans. Kom en fredag, varje fredag eller då det 
passar dig. Du är alltid välkommen.

I år firar vi påsken i Guldrupe kyrka
Följ med i påskens drama i våra gudstjänster! Genom 
att följa Jesus sista vecka här på jorden får vi hjälp att förstå 
livets verkligheter. Genom lidande till uppståndelse och liv! 
14 april Skärtorsdagsmässa kl. 19. 
15 april Långfredagsgudstjänst kl. 10. Del av Romaklosters kör.
17 april Påskmässa kl. 10.
18 april Annandag påsk kl. 18. Emmausmässa med musik 
från ”Jazz på svenska”. Medverkande Lena Haglund piano och
Fredrik Lönngren, kontrabas.

Välkommen på vårens
familje gudstjänster med 
barn- och ungdomskörerna!
Vänge kyrka Söndagen den 6 mars kl. 10. 
Halla kyrka Söndagen den 24 april kl. 10. 
Tjaukle i Viklau Söndagen den 22 maj 
kl. 14 med terminsavslutning för barn- och 
ungdomskörerna. Medtag gärna kaffekorg!
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Östergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 
GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

Passionsandakter
Östergarns församling har under många år 
inbjudit till passionsandakter. I år blir det 
digitala repriser från 2021 och de inspelade 
andakterna med medverkan från de olika 
socknarna kommer att läggas ut varje 
söndagsmorgon i fastan. De kan sedan ses 
när man själv önskar. Andakterna hittar 
man på Romaklosters hemsida, Facebook-
sida eller på Elims YouTubekanal.

Musikcafé
”En salig 
blandning”
Sång- och musikgruppen 

Ostbandet hoppas återigen kunna inbjuda 
till allsångskväll i Elim, Katthammarsvik 
lördagen den 11 juni kl. 19.

Gemenskapssamlingar 
på Östergarnslandet
Trevlig gemenskap, fika och alltid 
ett intressant program.

16 mars kl. 14 i Östergarns kyrka. 
Dagens gäst: sjukhuspastor Anna Ljung.

20 april kl. 14 i Ala församlingshem. 
Dagens gäst: Alasonen och lokalpolis-
områdeschefen Emil Eisersjö. 

1 juni kl. 14. Samling utanför 
Albatrossmuseet i Herrvik. 
Specialvisning av det nyöppnade museet.

Bröllop i år? – varför inte!
 Har ni funderat på att gifta er? 
 Söndagen den 24 april kl. 16 är alla  
  som vill få inspiration,  information  
  och tips inför ett kommande  
 bröllop välkomna till ”Bröllopsmässa” i 
Ala. Mari Jansson och Elke Unt, präst  
respektive musiker, berättar om vigsel-
gudstjänstens utformning och kommer att  
ge tips på bröllopsmusik och sånger.  
Provsmakning av bröllopstårtor  
utlovas. Advokat Marion Norrby  
kommer också att vara på plats för att ge 
råd angående familjejuridik.

Gemenskapssamling med Calle Brobäck 
i Elim i december 2021.
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Orgeldagar på 
Östergarnslandet
Under Gotlands orgeldagar i början på 
juni kommer konserter och evenemang 
att anordnas också på Östergarnslandet. 
Kräklingbo kyrkas fina orgel kommer att 
ljuda fredagen den 3 juni, lördagen 
den 4 juni och söndagen den 5 juni. 
Under en av dessa dagar kommer också 
förra höstens succé, Orgelsafarin, att 
upprepas då vi gör en resa mellan kyrkorna 
för att lyssna till Östergarns församlings 
samtliga kyrkorglar. Håll utkik efter pro-
grammet i annonser, på facebook eller på 
pastoratets hemsida.

Östergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 
GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

Församlingsnytt 
Östergarns församling 
Begravningsgudstjänster 
3/11 Bengt Strömberg,  

St Maria kyrka, Åhus.
12/11 Gerd Johansson, Anga kyrka.
18/11 Bengt Flodman,  

Allhelgonakapellet, Visby.
2/12  Sten-Börje Larsson,  

Östergarns kyrka. 
3/12 Bertil Röhl, Östergarns kyrka.
17/12 Wilhelm Rödel, Ala kyrka.
21/12 Allan Bendelin, Anga kyrka.
12/1 Roland Norberg,  

Östergarns kyrka.
21/1 Katarina Wilén,  

Allhelgonakapellet, Visby.
4/2 Dick Skarphagen,  

Östergarns kyrka (Elim).

Valborgsmässofirande
I år hoppas vi att det åter skall tändas två 
Valborgsmässoeldar på Östergarnslandet.

Kräklings backe 
Kräklingbo manskör 
sjunger in våren. 
Brasan tänds kl. 20.15.

Östergarnsberget 
Brasan tänds 
kl. 20.00.

För barn och unga
Musiklekis för barn och föräldrar. 
Onsdagar kl. 9.30–11.30 i 
Prästgårds flygeln, Kräklingbo.
Öppet Hus för dig som går i 

åk 4 eller är äldre.
Fredagar kl. 19.15–21 i Elimkapellet.
Söndagsskolan från ca 4 år och uppåt. 
Söndagar kl. 10–11 i Elimkapellet.

Kom med och sjung! 
Östergarns kyrkokör övar varje onsdag 
kl. 19 i Kräklingbo skola. 

Kräklingbo manskör har sin övningskväll 
på måndagar kl. 19 i Kräklingbo skola.
Körledare Elke Unt hälsar nya sångare 
välkomna. Intresserad? Kontakta Elke, 
tel. 072-22 10 719.

Konsert med Visby 
vokalensemble 
i Gammelgarns kyrka, söndagen den
12 juni kl. 17. Inträde.



FASTEAKTIONEN 27 februari till den 
10 april 2022: Dela lika under samma himmel!

Rommunds fårgård i Gammelgarn 
den 13 maj. Vi träffas vid Kräklingbo 
kyrka kl. 12.45 för vidare färd till Björn 
Eriksson och Monika Nilsson vid Rom-
munds gård. Vi fikar vid Grynge.

Våtmarken Boters myr den 27 maj.  
Vi träffas vid Anga kyrka kl. 12.45 där 
Stefan Hellström visar oss till Boters och 
berättar om projektet att skapa en 
våtmark. Fika vid Baju fiskeläge.

Mangsarve änge den 10 juni. 
Vi träffas vid Ekeby kyrka kl.12.45 och 
åker sedan till Mangsarve änge där 
Göran Allard berättar om ängen, dess 
historia, skötsel och växtlighet. 
Fika och dragspel i änget. 

Vi fixar fika till alla. Vill du ha hjälp med 
skjuts, ring Malin tel 26 07 13.
Anmälan senast måndagen samma 
vecka som utflykten är till Malin.

Soppluncher med underhållning, kaffe och gemenskap. Vi träffas kl. 12–14.30 
på följande ställen: Melinska gården i Barlingbo 3 mars. Björkegården 7 april. 
Akebäcks församlingshem 5 maj. Bara bygdegård 2 juni. 
Anmälan till Malin Martis, tel: 0498-26 07 13, senast två dagar innan. 

GEMENSAMMA LUNCHER 
OCH UTFLYKTER 
Under våren välkomnar även vår diakon Malin Martis 
oss alla till utflykter och soppluncher på olika platser i pastoratet.

Vårutflykter

I Indiens fattigaste områdena har många människor förlorat sina jobb 
på grund av pandemin. För vissa innebär det att de bara har råd med 
ett mål mat om dagen, för andra finns inget att äta. I år stöder 
vi därför särskilt människor i indiska slumområden. 

Genom ACT Svenska kyrkan når hjälpen fram: 
Swisha din gåva till 900 1223. Du kan också ge via kollekt i våra 
kyrkor, Bg 900-1223 eller Pg 90 01 22-3. Tack!



Kalendarium 23 FEBRUARI – 14 JUNI

ONSDAG 23 FEBRUARI
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

SÖNDAG 27 FEBRUARI
Fastlagssöndagen
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa. Brödauktion. 
10.00 ENDRE BYGDEGÅRD. Gudstjänst.
10.00 VÄNGE KYRKA. Mässa. Kaffe  &  semla.
11.00  ÖSTERGARNS KYRKA. Gudstjänst.
14.00  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Gudstjänst i Elim tillsammans med 
Equmeniaförsamlingen i Garda.

18.00 BJÖRKE KYRKA. Mässa.

MÅNDAG 28 FEBRUARI
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.

ONSDAG 2 MARS
Askonsdagen
18.00 DALHEMS KYRKA. Mässa i Taizéanda.
18.00 TRÄFFPUNKT ROMA. Mässa.
18.30  KRÄKLINGBO KYRKA. Andakt. 
19.00 SJONHEMS KYRKA. Mässa.

FREDAG 4 MARS
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.
18.00 ELIM KATTHAMMARSVIK. Världs-

böndagen. Webbsänd ekumenisk 
gudstjänst.

SÖNDAG 6 MARS 
1 söndagen i fastan
10.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 

Gudstjänst.
10.00 TRÄFFPUNKT ROMA. Gudstjänst.
10.00  VÄNGE KYRKA. Gudstjänst.  

Ungdomskören medverkar.
11.00  ANGA KYRKA. Mässa.

14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARS-
VIK. Andakt Svenska kyrkan.

18.00 HEJDEBY SKOLA. Mässa. 
Grupp ur Campanakören.

19.00 ALA KYRKA. ”Söndagskväll”  
– ekumenisk sångkväll.

MÅNDAG 7 MARS
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.

TISDAG 8 MARS
19.00 GULDRUPE KYRKA. Passionsandakt.

ONSDAG 9 MARS
18.00 TRÄFFPUNKT ROMA. Passionsandakt.
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

FREDAG 11 MARS
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

SÖNDAG 13 MARS
2 söndagen i fastan
10.00 ROMA KYRKA. Mottagningsmässa  

för Victoria Svärd Wärme.
10.00 ÖSTERGARNS FÖRSAMLING.  

Webbsänd passionsandakt från 
Gammelgarn (2021). Se Romaklosters 
hemsida eller Facebooksida.

18.00 AKEBÄCKS SKOLA. Gudstjänst. 
18.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 

Kvällsmässa.
18.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK. Musik-

andakt med Ostbandet. (Obs tiden)
18.00  VÄNGE KYRKA. Önskepsalmer.

MÅNDAG 14 MARS
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA.  

Morgonandakt.

I kalendariet återfinns endast planerade gudstjänster. Andra samlingar och arrangemang finns 
information om på församlingssidorna. För aktuell information hänvisar vi till tidningarnas pre-
dikoturer och hemsidorna: svenskakyrkan.se/romakloster och kyrktorget.se/elim.katthammar



TISDAG 15 MARS
19.00  HALLA KYRKA. Passionsandakt.

ONSDAG 16 MARS
18.00 TRÄFFPUNKT ROMA. Passionsandakt.

FREDAG 18 MARS
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

SÖNDAG 20 MARS
3 söndagen i fastan
10.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 

Gudstjänst. 
10.00 TRÄFFPUNKT ROMA. Mässa.
10.00  VÄNGE KYRKA. Gudstjänst.
11.00 ÖSTERGARNS kyrka. Mässa. 

ÖSTERGARNS FÖRSAMLING. Webb-
sänd passionsandakt från Östergarn 
(2021). Se Romaklosters hemsida eller 
facebooksida.

14.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  
Församlingssöndag.

14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARS-
VIK. Andakt Svenska kyrkan.

18.00 ENDRE BYGDEGÅRD. Gudstjänst.

MÅNDAG 21 MARS
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.

TISDAG 22 MARS
19.00 BUTTLE KYRKA. Passionsandakt.

ONSDAG 23 MARS
18.00 TRÄFFPUNKT ROMA. Passionsandakt.
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

FREDAG 25 MARS
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

SÖNDAG 27 MARS
Jungfru Marie bebådelse
10.00 BJÖRKE KYRKA. Mässa. 
10.00 DALHEMS KYRKA. Familjegudstjänst 

med bibelutdelning. Barngrupper. 
11.00 KRÄKLINGBO KYRKA. Högmässa med 

Kyrkokören.

 ÖSTERGARNS FÖRSAMLING. Webb-
sänd passionsandakt från Ala (2021). 
Se Romaklosters hemsida eller face-
booksida.

18.00 BARLINGBO Melinska gården.  
Författarsamtal och andakt. Anna 
Derwinger och Ann Helling.

18.00  VÄNGE KYRKA. Taizémässa.  
Del av Romaklosters kör.

MÅNDAG 28 MARS
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.

TISDAG 29 MARS
19.00 VIKLAU KYRKA. Passionsandakt.

ONSDAG 30 MARS
18.00 TRÄFFPUNKT ROMA. Passionsandakt.

FREDAG 2 APRIL
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

SÖNDAG 3 APRIL
5 söndagen i fastan
10.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 

Gudstjänst.
10.00 HEJDEBY SKOLA. Gudstjänst.
10.00 VÄNGE kyrka. Mässa.
11.00 GAMMELGARNS KYRKA. Gudstjänst. 

ÖSTERGARNS FÖRSAMLING. 
Webbsänd passionsandakt från Anga 
(2021). Se Romaklosters hemsida eller 
facebooksida.

14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARS-
VIK. Andakt Elim.

18.00 FOLLINGBO KYRKA. Mässa.  
Melinska Kapellet.

MÅNDAG 4 APRIL
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
TISDAG 5 APRIL
19.00 VÄNGE KYRKA. Passionsandakt.

ONSDAG 6 APRIL
18.00 TRÄFFPUNKT ROMA.  

Passionsandakt.



19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  
Bibelläsningskväll.

FREDAG 8 APRIL
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

SÖNDAG 10 APRIL
Palmsöndagen
10.00 DALHEMS KYRKA. Högmässa.  

Efter mässan blir det lunch i försam-
lingshemmet med samtal om påsken.

10.00 ROMA KYRKA. Mässa.
11.00 ALA KYRKA. Mässa. Kräklingbo manskör.
18.00 BARLINGBO KYRKA. Gudstjänst.
18.00 VIKLAU KYRKA. Gudstjänst. 
19.00 SKANSEN, HERRVIK. ”Söndagskväll” – 

ekumenisk sångkväll i fastetid.

MÅNDAG 11 APRIL
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
17.00 BARA ÖDEKYRKA. Bön i stilla veckan.

TISDAG 12 APRIL
17.00 BARA ÖDEKYRKA. Bön i stilla veckan.

ONSDAG 13 APRIL
17.00 BARA ÖDEKYRKA. Bön i stilla veckan.

TORSDAG 14 APRIL
Skärtorsdag
14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARSVIK. 

Skärtorsdagsmässa Svenska kyrkan.
17.30 EKEBY, EKGÅRDEN. Vi bakar nattvards-

bröd tillsammans. 
19.00 EKEBY KYRKA. Skärtorsdagsmässa.
18.00 HEJDEBY SKOLA. Skärtorsdagsmässa. 
19.00  ANGA KYRKA. Skärtorsdagsmässa.
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Getsemanekväll.
19.00  GULDRUPE KYRKA. Skärtorsdagsmässa.

FREDAG 15 APRIL
Långfredag
10.00  GULDRUPE KYRKA. Långfredags-

gudstjänst. Del av Romaklosters kör.

11.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  
Lång fredagsgudstjänst i Garda  
missionskyrka tillsammans med 
Equmeniaförsamlingen i Garda.

11.00  KRÄKLINGBO KYRKA.  
Långfredagsgudstjänst.

14.00  GANTHEMS KYRKA. 
 Långfredagsgudstjänst. 
18.00 ENDRE KYRKA. Långfredagsgudstjänst.

LÖRDAG 16 APRIL
Påskafton
23.00 DALHEMS KYRKA. Påsknattsmässa.

SÖNDAG 17 APRIL
Påskdagen 
08.30 HÖRSNE KYRKA. Andakt. Påskfrukost.
10.00 BJÖRKE KYRKA. Påskmässa. 
10.00 GAMMELGARNS KYRKA.  

Påskdagsgudstjänst. (Obs! Ny tid) 
10.00 GULDRUPE KYRKA. Påskmässa. 
14.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Församlingssöndag.
14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARS-

VIK. Andakt Svenska kyrkan.
18.00 ENDRE KYRKA. Påskgudstjänst.  

Campanakören.

MÅNDAG 18 APRIL
Annandag Påsk
10.00 ÖSTERGARNS KYRKA. Emmausvand-

ring i kyrkans närhet. (Vid regn i kyrkan)
18.00 GULDRUPE KYRKA. Emmausmässa. 

”Jazz på svenska” med Fredrik Lönn-
gren, kontrabas, Lena Haglund, piano.

18.00 TRÄFFPUNKT ROMA. Emmausmässa.

FREDAG 22 APRIL
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

SÖNDAG 24 APRIL
2 söndagen i påsktiden
10.00 AKEBÄCKS KYRKA. Mässa.
10.00 ALA KYRKA. Mässa. 
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.



 

10.00 HALLA KYRKA. Familjegudstjänst. 
Barn- och ungdomskören. 

18.00 BARLINGBO KYRKA. Gudstjänst. 
18.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK. Musikandakt.

MÅNDAG 25 APRIL
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt. 

TISDAG 26 APRIL
19.00 VIKLAU KYRKA. Andakt. 

ONSDAG 27 APRIL
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

FREDAG 29 APRIL
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

SÖNDAG 1 MAJ
3 söndagen i påsktiden
10.00 ANGA KYRKA. Vandringsgudstjänst i 

omgivningen (vid regn i kyrkan). 
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 ENDRE KYRKA. Mässa.
14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARS-

VIK. Andakt Svenska kyrkan
18.00 BUTTLE KYRKA. Taizémässa.
18.00 ROMA KYRKA. Gudstjänst.

MÅNDAG 2 MAJ
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt. 

TISDAG 3 MAJ
19.00 EKEBY KYRKA. Gudstjänst. 
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa. 

FREDAG 6 MAJ
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

SÖNDAG 8 MAJ
4 söndagen i påsktiden 
10.00 BJÖRKE KYRKA. Mässa.
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00  KRÄKLINGBO KYRKA. Mässa.
14.00  SJONHEMS KYRKA. Gudstjänst.
18.00 HEJDEBY KYRKA. Gudstjänst.

19.00 ANGA KYRKA. ”Söndagskväll”  
– ekumenisk sångkväll.

MÅNDAG 9 MAJ
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt. 

TISDAG 10 MAJ
19.00 VIKLAU KYRKA. Andakt.

ONSDAG 11 MAJ
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

FREDAG 13 MAJ
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

SÖNDAG 15 MAJ
5 söndagen i påsktiden
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 TRÄFFPUNKT ROMA. Gudstjänst.
10.00  ÖSTERGARNS KYRKA. Gudstjänst.
14.00  GULDRUPE KYRKA. Mässa. 
14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARS-

VIK. Andakt Elim.
18.00 FOLLINGBO KYRKA. Mässa.
18.00  HÖRSNE KYRKA. Gudstjänst.

MÅNDAG 16 MAJ
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt. 

TISDAG 17 MAJ
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa.

FREDAG 20 MAJ
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

LÖRDAG 21 MAJ
14.00 DALHEMS KYRKA. Konnfirmationsmässa.

SÖNDAG 22 MAJ
Bönsöndagen
10.00 BARLINGBO KYRKA. Mässa. 
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00  GAMMELGARNS KYRKA.  

Mässa. Kyrkokören.
14.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Söndagsskolans sommarfest.



 

14.00  TJAUKLE Familjegudstjänst. Avslutning 
för barnverksamheten. Medtag gärna 
kaffekorg. Vid regn i Viklau kyrka.

18.00 AKEBÄCKS KYRKA. Gudstjänst.
18.00  GANTHEMS KYRKA. Gudstjänst.
18.00  SJONHEMS KYRKA. Gudstjänst.

MÅNDAG 23 MAJ
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt. 

ONSDAG 25 MAJ
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll. 

TORSDAG 26 MAJ
Kristi himmelsfärdsdag
10.00 BARABERGET. Familjegudstjänst. 

Terminsavslutning för barngrupperna.
10.00 HALLA KYRKA. Mässa. Tornmusik, 

Märta Berg, trumpet.
11.30 ÖSTERGARN. Friluftsgudstjänst (plats 

meddelas senare, vid regn i kyrkan)
11.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK. Frilufts-

gudstjänst i ”Pers hage” tillsammans 
med Tjelvarkyrkan. 

11.00 ENDRE ALLKVIE ÄNGE. Gudstjänst 
med Campanellerna.

SÖNDAG 29 MAJ
Söndag före pingst
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00 ROMA KYRKA. Mässa.
10.00  BUTTLE KYRKA. Gudstjänst.
10.00  ANGA KYRKA. Gudstjänst.
14.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Församlingssöndag.
14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARS-

VIK. Andakt Svenska kyrkan.
18.00 HEJDEBY KYRKA. Gudstjänst.

MÅNDAG 30 MAJ
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt. 

TISDAG 31 MAJ
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa.

FREDAG 3 JUNI
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

SÖNDAG 5 JUNI
Pingstdagen
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa. Efter 

mässan blir det tårta i prästgårdsparken.
10 00  BJÖRKE KYRKA. Mässa.
10 00  VÄNGE KYRKA. Mässa.
10.00  KRÄKLINGBO KYRKA. Högmässa.
18.00 BARLINGBO KYRKA. Gudstjänst.

MÅNDAG 6 JUNI
Annandag pingst, Nationaldag 
18.00 HEJDEBY KYRKA. Friluftsgudstjänst. 

Melinska kapellet.
19.00  VIKLAU KYRKA. Gudstjänst.

TISDAG 7 JUNI
19.00  EKEBY KYRKA. Gudstjänst.

ONSDAG 8 JUNI
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK. Bibelläs-

ningskväll, terminsavslutning.  

FREDAG 10 JUNI
9.00 VÄNGE KYRKA. Morgonbön.

MÅNDAG 13 JUNI
9.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt. 

SÖNDAG 12 JUNI
Heliga trefaldighets dag
10.00 DALHEMS KYRKÄNGE. Mässa. Ta 

med fikakorg och något att sitta på.
10.00  TRÄFFPUNKT ROMA. Mässa.
10.00  GULDRUPE KYRKA. Mässa.
10.00  ALA KYRKA. Vandringsgudstjänst i 

omgivningarna (vid regn i kyrkan).
14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARS-

VIK. Andakt Svenska kyrkan.
18.00 FOLLINGBO KYRKA. Gudstjänst.

TISDAG 14 JUNI
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa.



Kyrkoherde 
Victoria Svärd Wärme 
tel: 0498-26 07 05
E-post: victoria.svard.warme@svenskakyrkan.se
Diakon Malin Martis, tel: 0498-26 07 13
malin.martis@svenskakyrkan.se
Kyrkogårds och fastighetschef
Mathias Eldnor, tel: 0498-26 07 24 
Pastorsexpedition Tel: 0498-500 31
Visbyvägen 33 B, plan 2, Romakloster 
(samma hus som bibliotek och apotek)
Telefontid: tisdag–torsdag kl. 10–12
Kanslist: Karin Thunegard, tel: 0498-26 07 07
Gravadministration: Gunilla Angelöf, tel: 0498-500 31
E-post: romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se 

DALHEMS FÖRSAMLING
socknarna Bara, Dalhem, Ekeby, 
Ganthem och Hörsne
Komminister Sunniva Rettinger, tel: 072 21 50 703 
E-post: sunniva.rettinger@svenskakyrkan.se 
Församlingsassistent
Olof ”Olle” Jonsson, tel: 070-236 47 61
Barnledare Malin Wernström, tel: 070-323 70 37
Musiker
Ann Helling, tel: 0498-26 07 23
Lena Nordahl, tel: 073-969 44 51
Vaktmästare
Lars Osterman (Ganthem) tel:0498-26 07 25
Bo Sjöberg (Ekeby) tel: 073-759 39 18 
Rickard Kristiansson (Dalhem, Hörsne Bara)
tel: 070-621 17 34 

ROMA
församlingarna Akebäck, Barlingbo, Björke, 
Endre, Follingbo, Hejdeby och Roma 
Komminister Vakant
Musiker Janne Ahlström, tel: 0498-26 07 02 
Ann Helling tel: 0498-26 07 23
Församlingsassistent/husmor
Ann-Sofie ”Fia” Nohrlander, tel: 073-598 79 88073-598 79 88

Församlingspedagog:  
Carina Hansén, tel: 0498-26 07 12 
Vaktmästare 
Rickard Kristiansson, tel: 0498-26 07 11
Tomas Blomberg, tel: 070-621 17 34,
Rasmus Rylander, tel: 0498-26 07 21

VÄNGE FÖRSAMLING
socknarna Buttle, Guldrupe, 
Halla, Sjonhem, Viklau och Vänge
Komminister 
Rune Olofsson, tel: 0498-26 07 18
E-post: rune.olofsson@svenskakyrkan.se 
Pastorsaadjunkt Per Stumle, tel: 073-063 55 70
E-post: per.stumle@svenskakyrkan.se 
Församlingsexpedition tel: 0498-510 35 
Musiker Per Farinder, tel: 070-348 85 59
Lena Haglund, tel: 072-735 05 45 
Vaktmästare 
Karin Dreborg, tel: 0725-02 74 74
Lars Osterman, tel: 0498-26 07 25

ÖSTERGARNS FÖRSAMLING 
socknarna Ala, Anga, Gammelgarn, 
Kräklingbo och Östergarn
Komminister Mari Jansson, tel: 0498-26 07 10
mari.jansson@svenskakyrkan.se
Musiker Elke Unt tel 0498-26 07 19
Vaktmästare 
Mickael Lundgren, tel: 072-239 07 14
Humla Piltto Dahl, tel 073-736 12 34, 
humla.pilttodahl@svenskakyrkan.se

EVANGELISKA FRIKYRKAN, ELIM
Katthammarsvik 
Föreståndare och pastor
Per Olof Sahlberg 
tel: 0498-523 09, 072-240 24 02
E-post: sahlberg.gotland@gmail.com 
Elims swishnummer: 1234599981
www.kyrktorget.se/elim.katthammar

Romaklosters pastorat
 www.svenskakyrkan.se/romakloster. Romaklosters pastorat finns även på Facebook
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